
 
UCHWAŁA NR XXXII.355.2021 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

zmieniająca Uchwałę nr XXXI.341.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 21 października 

2021 r. w sprawie Programu Współpracy Gminy Klembów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.   

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) Rada Gminy 

w Klembowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W uchwale nr XXXI.341.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 21 października 2021 r.             

w sprawie Programu Współpracy Gminy Klembów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022, Rozdział VI otrzymuje następując 

brzmienie:  

„1. Uznaje się że do zadań priorytetowych, które będą realizowane w 2022 r. przez 

adresatów programu należą: 

1) upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i turystyki w szczególności: 

a) rozwijanie zamiłowania do systematycznego uprawiania sportu wśród dzieci  

i młodzieży, w tym niepełnosprawnych, sprzyjające kształtowaniu umiejętności 

zdrowej rywalizacji oraz integracji różnych środowisk; 

b) propagowanie aktywnego stylu życia wśród seniorów i osób niepełnosprawnych 

przez cykliczne organizowanie różnorodnych form rekreacji, sportu i turystyki dla 

wielopokoleniowych rodzin; 

c) upowszechnianie sportu amatorskiego i rekreacji przez organizowanie zajęć  

i imprez z wykorzystaniem gminnych obiektów sportowych; 

2) Polityka prorodzinna, edukacja i kultura, w szczególności: 

a) działania na rzecz rodziny, rodzicielstwa i ochrony praw dziecka; 

b) edukacja zdrowotna wśród różnych grup społecznych – organizacja działań 

edukacyjnych z zakresu promocji zdrowia i promowania zdrowego stylu życia; 

c) integracja i aktywizacja środowisk osób niepełnosprawnych – polepszenie 

funkcjonowania osób niepełnosprawnych oraz ich rodzin w otoczeniu m.in. poprzez 

organizowanie imprez integracyjnych (kulturalnych, sportowych) z udziałem osób 

niepełnosprawnych; 

d) edukacyjna opieka wychowawcza skierowana do dzieci i młodzieży oraz osób 

dorosłych ukierunkowana na rozwijanie pasji i zainteresowań literatury, sztuki              

i twórczości artystycznej (np. warsztaty, konkursy, wystawy, spotkania, prelekcje, 

koncerty); 



e) aktywizacja mieszkańców społeczności wiejskich w szczególności aktywizacja całych 

rodzin; 

f) organizacja imprez i wydarzeń sprzyjających integracji rodzin z udziałem 

uczestników (drużyn)  wielopokoleniowych; 

g) działania promujące wolontariat; 

h) rozwijanie świadomości ekologicznej i przyrodniczej mieszkańców gminy; 

i) działania promocyjne związane z miejscowością i lokalnymi wydarzeniami.” 

2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w ust. 1 nie ulegają zmianie.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                                                            Rady Gminy 

  

           /-/ Michał Wąsik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 UZASADNIENIE 

Zmiana Uchwały Nr XXXI.341.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 21 października 2021 r. 

polega na usunięciu z Programu współpracy gminy Klembów z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego             

i o wolontariacie na rok 2022 w Rozdziale VI pkt. 2. 

 

 


